Z drugiej strony znowu postępowanie kajmakana Wołoszczyzny jest tu bardzo dobrze uważane, on bowiem nie okazując przychylności dążeniom unionistów, wstrzymuje się jednak bardzo zręcznie i stanowczo od wszystkiego coby mogło depopularyzować rząd turecki w tym kraju i jedynie stara się wywrzeć wpływ na wzburzone stronnictwa przez środki pojednawcze, zręczne i roztropnie skoncentrowane. (Ind. Belge.)

**DONIESIENIA.**

(Nr 2337). — Warszawa d. 4 (16) Maja 1857 r.

**Urząd loterji w Królestwie Polskim.** — W dopełnieniu polecenia władzy wyższej, podaje do wiadomości publicznej, że przychylnie do prośby przedsiębiorcy loterji na brylanty i kosztowności, urządzoną będzie ich wystawa na korzyść Warszawskiego Towarzystwa Dobroczynności, przyczem publiczność udział w tej loterji mieć chcąc, może mieć sposobność przekonania się o ich stanie i wartości.